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21.11.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 GRAND PRIX DES 4 ANS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 10:20
Heure du départ : 10:20
Heure réelle du départ : 10:21
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'59"13

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI

6
3
1
5
2
4

JUSSY DE PAUMAR
JOHAN DU MARTZA
JOENATO DARK
JOHN DU MARTZA
JACK FIGHTER
JENATTOGA

E1

E1

GUZZINATI ANDREA
PUJOL RENAUD
BESSON PHILIPPE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
HUMBERT ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

1,3
9,9
27,3
18,6
20,8
5,8

2'59"13
3'01"57
3'03"14
3'03"44
3'04"85

1'16"20
1'17"30
1'17"90
1'18"10
1'18"70

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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21.11.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 FINALE IENA PLATINUM CUP "AUTOMNE 2023"
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 10:47
Heure du départ : 10:47
Heure réelle du départ : 10:47
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'01"40

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6

3
1
6
5
4
2

ESATTIFA
BUZZ GRAL
IMPACT DE COLMINE
HATLAS DE MOUTIERS
DOMINGO BELLO
COQ D'AVRAN

E1
E1

TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
BOVAY XAVIER
HENRY VALÉRIE
KRÜSI BARBARA
BESSON PHILIPPE

5,2
11,2
1,5
5,4
31

31,6

3'01"40
3'01"76
3'02"48
3'02"76
3'04"61
3'05"29

1'15"60
1'15"00
1'16"00
1'16"20
1'16"90
1'17"20

2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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21.11.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 FINALE IENA NICKEL CUP "AUTOMNE 2023"
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 11:14
Heure du départ : 11:14
Heure réelle du départ : 11:16
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'11"47

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
AI
AI
AI
AI

5
3
1
6
2
4
7
8

KNATTIGA
ILONA DU ROCHER
INNOCENT
KRAPULE DE COLMINE
INDIENNE DU COPY
KIMCHI D'ELIOTT
KENDALE WOOD
KEA DES ECUS

SCOTTI ANGÉLIQUE
FRESNEAU RAPHAËL
BRACHER HEINER
BOVAY XAVIER
BESSON PHILIPPE
SEYDOUX JOHN
THEUREAU LUDOVIC
PUJOL RENAUD

1,5
8,9
24

16,6
47,5
5,3
43,7
9,3

3'11"47
3'12"38
3'13"05
3'13"42

1'19"80
1'19"30
1'19"60
1'20"60

2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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21.11.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DES LONGS PRES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:41
Heure du départ : 11:41
Heure réelle du départ : 11:42
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'05"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

2
1
6
4
8
9
5
3
10
7
11

HÉLIOS DEBAU
HIGH NOON
GÉNÉRAL MARCEAUX
IATTIX
IGOR VAN JOMA
HIDEIRA
HARMONY ROSE
GET VAC
HENZO DU COPY
HERMIONE DU MARTZA
HULAPALU

BOVAY XAVIER
GUZZINATI ANDREA
THEUREAU LUDOVIC
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

VIGNONI JOEY
SCHNEIDER NICOLE
FRESNEAU RAPHAËL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
BESSON PHILIPPE
PUJOL ROMY
MEIER HANS JOSEF

11,9
6

2,4
3,1
24,7
50,2
22,3
23,2
60

50,1
53,3

3'05"84
3'06"34
3'07"29
3'07"52
3'07"88
3'07"88
3'08"06
3'08"14
3'08"40
3'10"59
3'12"79

1'16"60
1'16"80
1'17"20
1'17"30
1'18"30
1'18"30
1'17"60
1'17"60
1'18"50
1'18"60
1'20"30

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant


