Course No 1 GRAND PRIX DES 4 ANS

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 10:20

Heure du départ : 10:20

Heure réelle du départ : 10:21 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 2'59"13

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	6		JUSSY DE PAUMAR		GUZZINATI ANDREA	1,3	2'59"13	1'16"20	2350 m	
2	3		JOHAN DU MARTZA	E1	PUJOL RENAUD	9,9	3'01"57	1'17"30	2350 m	
3	1		JOENATO DARK		BESSON PHILIPPE	27,3	3'03"14	1'17"90	2350 m	
4	5		JOHN DU MARTZA	E1	GARDAZ JEAN-CLAUDE	18,6	3'03"44	1'18"10	2350 m	
5	2		JACK FIGHTER		HUMBERT ANDRÉ	20,8	3'04"85	1'18"70	2350 m	
Al	4		JENATTOGA		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	5,8			2350 m	Distancé allures irrégulières

Course No 2 FINALE IENA PLATINUM CUP "AUTOMNE 2023"

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 10:47

Heure du départ : 10:47

Heure réelle du départ : 10:47 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'01"40

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		ESATTIFA		TURRETTINI HENRI	5,2	3'01"40	1'15"60	2400 m	
2	1		BUZZ GRAL	E1	BOVAY MARC-ANDRÉ	11,2	3'01"76	1'15"00	2425 m	
3	6		IMPACT DE COLMINE	E1	BOVAY XAVIER	1,5	3'02"48	1'16"00	2400 m	
4	5		HATLAS DE MOUTIERS		HENRY VALÉRIE	5,4	3'02"76	1'16"20	2400 m	
5	4		DOMINGO BELLO		KRÜSI BARBARA	31	3'04"61	1'16"90	2400 m	
6	2		COQ D'AVRAN		BESSON PHILIPPE	31,6	3'05"29	1'17"20	2400 m	

Course No 3 FINALE IENA NICKEL CUP "AUTOMNE 2023"

Attelé - 2425 m

Début des opérations : 11:14

Heure du départ : 11:14

Heure réelle du départ : 11:16 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 3'11"47

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		KNATTIGA		SCOTTI ANGÉLIQUE	1,5	3'11"47	1'19"80	2400 m	
2	3		ILONA DU ROCHER		FRESNEAU RAPHAËL	8,9	3'12"38	1'19"30	2425 m	
3	1		INNOCENT		BRACHER HEINER	24	3'13"05	1'19"60	2425 m	
4	6		KRAPULE DE COLMINE		BOVAY XAVIER	16,6	3'13"42	1'20"60	2400 m	
Al	2		INDIENNE DU COPY		BESSON PHILIPPE	47,5			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	4		KIMCHI D'ELIOTT		SEYDOUX JOHN	5,3			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		KENDALE WOOD		THEUREAU LUDOVIC	43,7			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	8	·	KEA DES ECUS		PUJOL RENAUD	9,3			2400 m	Distancé allures irrégulières

Course No 4 PRIX DES LONGS PRES

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 11:41 Heure du départ : 11:41

Heure réelle du départ : 11:42 11 engagés / 11 partants Temps de la course : 3'05"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		HÉLIOS DEBAU		BOVAY XAVIER	11,9	3'05"84	1'16"60	2425 m	
2	1		HIGH NOON		GUZZINATI ANDREA	6	3'06"34	1'16"80	2425 m	
3	6		GÉNÉRAL MARCEAUX		THEUREAU LUDOVIC	2,4	3'07"29	1'17"20	2425 m	
4	4		IATTIX		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	3,1	3'07"52	1'17"30	2425 m	
5	8		IGOR VAN JOMA		VIGNONI JOEY	24,7	3'07"88	1'18"30	2400 m	
6	9		HIDEIRA		SCHNEIDER NICOLE	50,2	3'07"88	1'18"30	2400 m	
7	5		HARMONY ROSE		FRESNEAU RAPHAËL	22,3	3'08"06	1'17"60	2425 m	
8	3		GET VAC		GARDAZ JEAN-CLAUDE	23,2	3'08"14	1'17"60	2425 m	
9	10		HENZO DU COPY		BESSON PHILIPPE	60	3'08"40	1'18"50	2400 m	
10	7		HERMIONE DU MARTZA		PUJOL ROMY	50,1	3'10"59	1'18"60	2425 m	
11	11		HULAPALU		MEIER HANS JOSEF	53,3	3'12"79	1'20"30	2400 m	